

Liittyminen Hanselin Teleoperaattoripalvelut 2025-2030 -puitejärjestelyyn

133/02.08.00/2024

Yhtymähallitus 22.03.2024 § 40

Valmistelija	Tietohallintopäällikkö Petri Pelkonen sekä hallinto- ja talousjohtaja Anja Kakkuri
Lisätietoja antaa	Tietohallintopäällikkö Petri Pelkonen, puh. 044 728 8825, petri.pelkonen@sasky.fi tai hallinto- ja talousjohtaja Anja Kakkuri, puh. 044 728 9174, anja.kakkuri@sasky.fi
Päätös	Hyväksyttiin.
Päätösehdotus	Yhtymähallitus päättää liittyä mukaan Hanselin Teleoperaattoripalvelut 2025-2030 -puitejärjestelyyn. Tämä pykälä tarkistetaan kokouksessa.
Esittelijä	Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti
Perustelut	Hanselin Teleoperaattoripalvelut 2025-2030 puitejärjestely on jatkoa Teleoperaattoripalvelut 2020-2024 -puitejärjestelylle. Puitesopimuksella voidaan hankkia teleoperaattorilta puheratkaisuihin liittyviä palveluita, kuten: <ul style="list-style-type: none">• Matkapuhelinverkon liittymät, niihin liittyvän liikenteen ja mobiilidatan• Vaihe-, välitys- ja informaatiojärjestelmät• Asiakaspalveluratkaisut• Puhelunvälityspalvelut• Tavoitettavuuspalvelut• Puitejärjestelyn palveluita tukevat asiantuntijapalvelut ja muut palvelut Edut: <ul style="list-style-type: none">• Valmiiksi kilpailutetut ja kilpailukykyiset hinnat• Vähennetään omasta kilpailutuksesta aiheutuvia kustannuksia• Hansel tukee asiakasta koko sopimuskauden ajan• Hansel vastaa sopimushallinnasta• Hansel toimii asiakkaiden tukena

- Asiakastyöryhmässä voidaan vaikuttaa hankinnan sisältöön ja sopimuksen kehittämiseen

Miten vastuullisuus on huomioitu?

- Sosiaalinen ja ympäristövastuu

Hankintaan otetaan mukaan erilliset eettiset vaatimukset, joissa on mukana sosiaaliseen ja ympäristövastuullisuuteen liittyviä vaatimuksia

- Taloudellinen vastuu

Toimittajilta vaaditaan riittävää taloudellista suorituskykyä, jota mitataan mm. riskiluokkavaatimuksella (tässä yhteishankinnassa 1-3) ja liikevaihtovaatimuksella. Sopimustoimittajien taloudellista suorituskykyä valvotaan automatisoidusti Hanselin toimesta koko sopimuskauden ajan.

Liittyminen on mahdollista 12.4.2024 asti.

Tiedoksi

Tietohallintopäällikkö, hallinto- ja talousjohtaja, hankinta-asiantuntija

Muutoksenhaku

Muutoksenhakuohje kansallisen kynnsarvon ylittävä hankinta